

CONPHARM AB (publ)

DELÅRSRAPPORT JANUARI – SEPTEMBER 2012

OMSÄTTNING OCH RESULTAT

Rörelseintäkten under årets första nio månader 2012 uppgick till 197 TSEK (506 TSEK motsvarande period 2011). Resultatet efter avskrivningar och finansiella poster blev en förlust om -854 TSEK (-472 TSEK motsvarande period 2011). Likviditeten vid kvartalets slut var 6,4 MSEK.

VERKSAMHETEN

Reumacon. Försöket att utveckla Reumacon till ett registrerat läkemedel för reumatoid artrit har avbrutits. Orsaken är att de försök som gjorts för att kunna genomföra en nödvändig säkerhetsstudie inte gett önskat resultat. Det råder också stor osäkerhet om tillgången på råvara.

Försäljning. Intäkterna under perioden bestod av royalty av försäljningen av Podofilox till Perrigo Company, USA. Försäljningen av Podofilox har minskat och Perrigos kostnader för returer och rabatter ökat. Detta betyder att ingen råvara kommer att säljas till Perrigo under 2012 samt att royaltyintäkterna kraftigt minskar.

Framtiden

Styrelsen bedömer att kostnaderna för fortsatt verksamhet i Conpharm vida kommer att överstiga eventuella framtida intäkter.

Styrelsen kommer därför att kalla till extra bolagsstämma och där föreslå beslut dels rörande avtal med Meda, dels att bolaget skall träda i likvidation. Mot detta förslag har en styrelseledamot reserverat sig.

Extra bolagsstämma kommer att hållas den 3/12 kl. 15.00 i Konferensrummet hos Advokatfirman Lindahl i Uppsala, Kungsängsgatan 17-19, Uppsala.

Uppsala 23/10 2012

Styrelsen

Kontakt: Claes Handin, VD

Tel: 08-54067966

Mobil: 0708-613400

Mail: claeshandin@bahnhof.se

Rapporten har ej granskats av företagets revisor

	Helår	Perioden jan - sept		
	2011	2011		2012
Resultatposter (TSEK)				
Nettointäkter	1 084	506		197
Kostnad för sålda varor	-69	-69		-129
Bruttoresultat	1 015	437		68
Övriga kostnader	-1 251	-973		-996
Resultat före avskrivningar	- 236	-536		-928
Avskrivningar	0	0		0
Resultat efter avskrivningar	-236	-536		-928
Finansiella intäkter/kostnader	118	64		74
Resultat efter finansiella poster	-118	-472		-854
Skatt	0	0		0
Resultat	-118	-472		-854
Balansposter (TSEK)				
Inventarier	0	0		0
Varulager	0	0		0
Kortfristiga fordringar	829	364		94
Kortfristiga placeringar	1 989	3 961		3 986
Kassa och Bank	4 701	2 724		2 420
Summa tillgångar	7 519	7 049		6 500
Eget Kapital	7 159	6 805		6 305
Kortfristiga skulder	360	244		195
Summa eget kapital och skulder	7 519	7 049		6 500
Kassaflödesanalys (TSEK)				
Tillförda medel från löpande verksamheten	-118	-472		-854
Förändring av rörelsekapital	1 942	319		2 559
Kassaflöde från den löpande verksamheten	1 824	-153		1 705
Kassaflöde investeringsverksamheten	0	0		0
Kassaflöde finansieringsverksamheten	0	0		-3 986
Förändring av likvida medel	1 824	-153		-2 281
Nyckeltal				
Antal aktier (tusental)	11 285	11 285		11 285
Antal anställda	1	1		1
Resultat per aktie (kr)	-0,01	-0,04		-0,08
Eget kapital per aktie (kr)	0,63	0,60		0,56
Soliditet (%)	95,2	96,5		97,0
Eget Kapital				
Ingående eget kapital	7 277	7 277		7 159
Periodens resultat	-118	-472		-854
Utgående eget kapital	7 159	6 805		6 305